Zarzadzenie Nr 217/2013
Burmistrza Miasta i Gminy Staszéow
z dnia 23 grudnia 2013 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budzecie Miasta i Gminy Staszéw na 2013 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157,
poz.1240) oraz § 12 Uchwaly Nr XXXIII/319/12 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 28 grudnia 2012 roku
w sprawie uchwalenia budzetu Miasta i Gminy Staszoéw na 2013 rok Burmistrz Miasta i Gminy Staszéw zarzadza
co nastepuje:

§ 1.
Zwigksza si¢ wydatki Miasta i Gminy Staszoéw na 2013 rok o kwote 41 688,53 zt
w tym:
Dzial 750 - Administracja publiczna
Rozdziat 75023 — Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
§ 4300 — Zakup ustug pozostatych o kwote 460,00 zt
Dzial 801 - Oswiata i wychowanie
Rozdziat 80101 - Szkoly podstawowe

§ 4010 — Wynagrodzenia osobowe pracownikoéw o kwote 293572
§ 4210 — Zakup materialow i wyposazenia o kwote 4 685,76 zt
§ 4270 — Zakup ustug remontowych o kwotg 4 500,00 zt
Rozdziat 80104 — Przedszkola

§ 4440 — Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen socjalnych o kwote 28,95 zt
Rozdziat 80110 — Gimnazja

§ 4440 — Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych o kwote 2 161,72 zt

Dzial 851 — Ochrona zdrowia

Rozdziat 85154 — Przeciwdzialanie alkoholizmowi

§ 4210 — Zakup materiatlow i wyposazenia o kwotg 500,00 zt
Dzial 854 — Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdziat 85401 — Swietlice szkolne

§ 4010 — Wynagrodzenia osobowe pracownikow o kwotg 806,38 zt
Dzial 900 — Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

Rozdziat 90015 — Oswietlenie ulic, placow i drog

§ 4210 — Zakup materialow i wyposazenia o kwotg 8 000,00 zt
Dzial 921 — Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdziat 92195 — Pozostata dzialalnos¢

§ 6069 — Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych o kwote 1 000,00 zt
Dzial 926 — Kultura fizyczna



Rozdziat 92605 — Zadania w zakresie kultury fizyczne;j

§ 3020 — Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen o kwote
§ 4210 — Zakup materiatéw i wyposazenia o kwote

§ 4260 — Zakup energii o kwote

§ 4300 — Zakup ustug pozostatych o kwote

§ 2.
Zmniejsza si¢ wydatki Miasta i Gminy Staszéw na 2013 rok o kwote
W tym:
Dzial 750 - Administracja publiczna
Rozdziat 75023 — Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
§ 4300 — Zakup ustug pozostatych o kwotg
Dzial 801 - Oswiata i wychowanie
Rozdziat 80101 - Szkoly podstawowe
§ 4010 — Wynagrodzenia osobowe pracownikoéw o kwote
§ 4210 — Zakup materialow i wyposazenia o kwote
§ 4300 — Zakup ustug pozostatych o kwote
§ 4440 — Odpisy na zakladowy fundusz $wiadczen socjalnych o kwote
Rozdziat 80104 - Przedszkola
§ 4010 — Wynagrodzenia osobowe pracownikow o kwote
§ 4210 — Zakup materialow i wyposazenia o kwotg
Rozdziat 80195 — Pozostata dziatalnosé¢
§ 4300 — zakup ustug pozostatych o kwote
Dzial 851 — Ochrona zdrowia
Rozdziat 85154 — Przeciwdziatanie alkoholizmowi
§ 4300 — Zakup ustug pozostatych o kwote
Dzial 854 — Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdziat 85401 — Swietlice szkolne
§ 4440 — Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen socjalnych o kwote
Dzial 900 — Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska
Rozdziat 90015 — Oswietlenie ulic, placéw i drog
§ 4300 — Zakup ustug pozostatych o kwote
Dzial 921 — Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdziat 92195 — Pozostata dziatalnos¢
§ 4219 — Zakup ustug remontowych o kwote
Dzial 926 — Kultura fizyczna
Rozdzial 92605 — Zadania w zakresie kultury fizycznej

§ 4010 — Wynagrodzenia osobowe pracownikow o kwote

210,00 zt

14 178,00 zt
735,00 zt

1 487,00 zt

41 688,53 zt

460,00 zt

1 130,00 zt

650,00 zt
1 078,58 zt
8373,57 zt

2 000,00 zt

640,00 zt

440,00 zt

500,00 zt

806,38 zt

8 000,00 zt

1 000,00 zt

2 149,00 zt



§ 4120 — Skfadki na Fundusz Pracy o kwote 842,00 zt

§ 4170 — Wynagrodzenia bezosobowe o kwote 1 680,00 zt
§ 4210 — Zakup materiatow i wyposazenia o kwote 214,00 zt
§ 4270 — Zakup ustug remontowych o kwote 7359,00 zt
§ 4280 — Zakup ustug zdrowotnych o kwote 630,00 zt
§ 4370 - Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych §wiadczonych w stacjonarnej

publicznej sieci telefonicznej o kwote 702,00 zt
§ 4410 - Podréze stuzbowe krajowe o kwote 303,00 zt
§ 4430 — Rézne opfaty i sktadki o kwote 1 379,00 zt
§ 4700 - Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej o kwote 1 352,00 zt

§ 3.

Uchyla si¢ dotychczasowa tresé:
Zatacznika Nr 4 -"Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r"
do Uchwatly Nr XXXIII/319/12 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia
budzetu Miasta i Gminy na 2013 rok w to miejsce wprowadza si¢ nowg tres¢ zawarta
w zalaczniku:
Nr | -"Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r"
do niniejszego zarzadzenia
§ 4.
Wykonanie zarzadzenia zleca si¢ Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszéw
§ 5.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Z

mer inz. RO uald Garczewski
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Zadania inwestycyjne roczne w 2013 roku

5

6

7

Zatgcznik Nr 1
do Zarzadzenia 217/2013
Burmistrza Miasta | Gminy Staszéw

Z dnia 23 grudnia 2013 roku

w Ziol

9 11 12

1 010

01010

6050 _wcacim kanalizacji sanitarnej, budowa

rzydomowych oczyszczalni $ciekow

85 000,00}

85 occ.cj

0,00f

Gmina Staszéw

2 010

01010

6050

Budowa oczyszczalni wdd deszczowych w
Staszowie

70 000,004

70 000,00,

0,00f

Gmina Staszow

Razem dzial 010

155 000,00

155 000,00(

0,0

0,00(X

0,00, 0,00 X

3 600

60014

6050

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr
0791T Sztombergi - Sulistawice w zakresie
budowy chodnika w miejscowosci Wola
Wisniowska

27 100,00,

27 100,00

Gmina Staszow

60016

6050 Przebudowa drogi gminnej nr 385118T

Wigzownica Duza - Granicznik etap II

40 050,00,

40 050,00

Gmina Staszow

5 | 600

60016

6050 _

[Narodowy Program Przebudowy Drég
Lokalnych — Etap II Bezpieczefistwo —
Dostgpnos¢ - Rozwdj — budowa ulic wraz z
infrastruktura towarzyszacg na Osiedlu
Matopolskie w Staszowie — I etap

3 508 060,00

58 060,00,

1700 000,004

1 750 000,00 Gmina Staszow

6 | 600

60016

6050 ﬁwﬂng_aoim chodnikéw i parkingéw na

erenie miasta

57 000,00}

57 000,00}

0,00

Gmina Staszow




Przebudowa drogi dojazdowej do terenéw

7 600 [ 60016 | 6050 |rekreacyjnych na dziatce nr ew. 1990 69 000,00, 69 000,00 0,00} Gmina Staszow
polozonej w Staszowie
8 | 500 | 60015 | sosn [Frecbudewa czeset drogs gminngs nrew. 6445000 64 450,00 0,00) Gmina Stasz6w
182 ul. Rynek w Kurozwekach
9 600 | 60016 | 6050 [Przebudowa drég gminnych 27 940,00, 27 940,00 0,00 Gmina Staszéw
10 | 600 | 60016 | 6050 [Budowa ulicy Cmentarnej w Staszowie 4 000,00 4 000,00 0,00 Gmina Staszow
11 [ 600 | 60016 | 6050 |Budowa ulic Na Kepie w Staszowie 50 000,00 50 000,00} 0,00, Gmina Staszow
12 | 600 [ 60016 | 6050 |Rozbudowa ulicy Rajskiej w Staszowie 55 977,70 55977,70f 0,00 Gmina Staszéw
“ g F
13 | 600 | 60016 | 6050 [Rozbudowa ulic Na Osiedlu Staszéwek w 54 612,00 54 612,00 0,00 Gmina Staszéw
Staszowie- wykonanie dokumentacji
14 | 600 | 60016 | 6050 [Rozbudowa ulic Na Osiedlu Staszéwek w 100000.000 100 000,00 0,00 Gnina Staszow
Staszowie
15 600 | 60016 | 6050 [Przebudowa ul. Sienkiewicza w Staszowie 193 000,00 193 000,00 0,00 Gmina Staszow
16 | 600 | 60016 | 6050 M:ﬁﬁ%a raviwadwadnidcpeh drogi 22000000  22000,00) 0,00 Gmina Staszow
Opracowanie dokumentacji projektowo-
17 | 600 | 60016 | 6050 [kosztorysowej w zakresie budowy ul. 20 000,00 20 000,00 0,00 Gmina Staszow
[Karpackiej w Staszowie
(Odbudowa drég gminnych w ramach
18 | 600 | 60078 | 6050 Jusuwania skutkéw klesk zywiolowych 19 500,004 19 500,00 0,00 Gmina Staszow
2008-2011
(Odbudowa drogi gminnej ,,Wisniowa Nr 17
19 | 600 | 60078 [ 6050 |nr 003802T di. 1060 mb, od km 0+370 do 210 193,00 15 000,00 0,00} 195 193.00f Gmina Staszow
km 1+430
Odbudowa drogi gminnej ,,Dobra —
20 | 600 | 60078 | 6050 |Wisniowa Poduchowna” nr 385079T dt. 470 628,00 115 000,00 0,00 355 628,00 Gmina Staszow
1750 mb, od km 0+000 do km 1+750
Odbudowa drogi gminnej nr 1133 w
21 | 600 | 60078 | 6050 |Smerdynie di. 190 mb od km 0+000 do km 78 682,00 37 500,00} 41 182,00 Gmina Staszéw
0+190
(Odbudowa drogi gminnej Kurozweki -
22 | 600 | 60078 | 6050 |Zielonki nr 003750T od km 0+000 do km 300 000,00f 100 000,00 200 000,00 Gmina Staszow
0+410
Razem dzial 600 5372 192,70 1 130 189,70 1 700 000,00 0,00{X | 2542 003,00 0,00 X




23

700

70005

6050

[Przebudowa budynku gospodarczego wraz z
dobudowg schodéw zewnetrznych w celu
zmiany sposobu uzytkowania na budynek
bazy noclegowej z zapleczem socjalnym w
Wisniowej

25 000,00

25 000,00

0,00}

Gmina Staszéw

Razem dzial 700

25 000,00

25 000,00

0,00,

0,00{x

0,00

0,00

24

750

75023

6060

Zakup dwéch kserokopiarek Konica -
Minolta

9 600,00y

9 600,00

0,00

Gmina Staszéw

25

750

75023

6060

[Zakup regatéw samojezdnych

10 000,00

10 000,004

Gmina Staszow

Razem dzial 750

19 600,00

19 600,00

0,00}

0,001X

0,00

0,00|

26

754

75412

6050

Budowa ogrodzenia przy OSP w Wisniowej

45 000,00}

45 000,00]

0,00

0,001X

0,00

0,00)Gmina Staszéw

27

754

75412

6050

;womvcaoiw straznicy OSP w Grzybowie —
opracowanie dokumentacji projektowo
kosztorysowej —fundusz solecki solectwo
Grzybow

6 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00/Gmina Staszow

28

754

75412

6060

Zakup Wentylatora odymiajacego dla OSP
Wisniowa

4 000,00

4 000,00

0,00

0.00

0,00}

0,00/Gmina Staszow

29

754

75412

6060

Zakup i montaz bramy wjazdowej na teren
OSP Koniemioty fundusz sotecki

8 500,00

8 500,00,

0,00

0,00

0,00

ovoc*@sm:m Staszow

Razem dzial 754

63 500,00

63 500,00

0,00]

0,00(X

0,00}

c.cc_oambm Staszoéw

30

801

80101

6050

Budowa zespohu boisk sportowych przy
ZSPSPiPG w Czajkowie

50 000,00}

50 000,00}

0,00]

Gmina Staszow

31

801

80101

6050

Termomodernizacja budynkow
oswiatowych na terenie Gminy Staszéw —
termomodernizacja budynku hali sportowe;j
wraz z facznikiem przy Publicznej Szkole
Podstawowej Nr 3 im. H. Laskiego w
Staszowie

686 900,00}

486 900,00]

200 000,00,

Gmina Staszow

Razem dzial 801

736 900,00

536 900,00

0,00]

0,00(X

200 000,00|

0,00 X

32

853

85395

~-Remont i wyposazenie swietlic
socjosrodowiskowych w miejscowosciach
Wigzownica Kolonia,Dobra, Czajkéw
Poludniowy,Kurozweki, Sielec, Grzybow,
Wola Osowa, Niemscice- zakup
telewizoréw i projektor6w z ekranami w

tym:

25 681,83

8 978,83

0,00

0,00

0,00

16 703,00/Gmina Staszéw




6067

.Remont i wyposazenie $wietlic
socjosrodowiskowych w miejscowosciach
Wigzownica Kolonia,Dobra, Czajkéw
Potudniowy,Kurozweki, Sielec, Grzybow,
Wola Osowa, Niemscice- zakup
telewizoréw i projektoréw z ekranami

16 703,00

16 703,00]

Gmina Staszow

6069

»~Remont i wyposazenie $wietlic
socjosrodowiskowych w miejscowosciach
Wigzownica Kolonia,Dobra, Czajkéw
Potudniowy,Kurozwgki, Sielec, Grzybow,
Wola Osowa, Niemscice- zakup
telewizoréw i projektor6w z ekranami

8978.83

8978.83

Gmina Staszow

33

853

85395

-Remont i wyposazenie $wietlic

socjosrodowiskowych w miejscowosciach
'Wigzownica Kolonia,Dobra, Czajkéw
Potudniowy,Kurozweki, Sielec, Grzybow,
Wola Osowa, Niemscice- Zakup sprzetu do
cwiczefi, bramki do pitki noznej i
pitkochwytéw w tym:

18 022,004

6 301,00

0,00

0,00

>

0,00

11 721,00/Gmina Staszé6w

6067

.Remont i wyposazenie swietlic
socjosrodowiskowych w miejscowosciach
Wigzownica Kolonia,Dobra, Czajkéw
Potudniowy,Kurozweki, Sielec, Grzybow,
Wola Osowa, Niems$cice- Zakup sprzetu
do ¢wiczef, bramki do pilki noznej i
pitkochwytéow

11 721,000

11 721,00{Gmina Staszow

6069

-Remont i wyposazenie $wietlic
socjosrodowiskowych w miejscowosciach
Wigzownica Kolonia,Dobra, Czajkéw
Potudniowy,Kurozweki, Sielec, Grzybéw,
Wola Osowa, Niemscice- Zakup sprzetu
do ¢wiczen, bramki do pitki noznej i
pitkochwytow

6 301,00]

6 301,00

Gmina Staszow

Razem dzial 853

43 703,83

15279,83

0,00

0,00

0,00|

28 424,00

34

900

90002

6010

Kompleksowy system gospodarki odpadami
komunalnymi w Rzedowie — wniesienie
udzialow

1450 000,00

1 150 000,00,

300 000,00f

Gmina Staszow

35

900

90095

6060

Zakup i zamontowanie elementéw placu
zabaw — fundusz solecki solectwo
Stefanowek

4 853,59

4 853,59

Gmina StaszOw

36

900

90095

6060

Zakup urzadzen i podestu na placu zabaw
— fundusz solecki solectwo Zagrody

4 219,16

4 219,16

Gmina Staszow




37

900

90095

6010

Dokapitalizowanie PGKiM sp. gminy

200 000,004

200 000,004

(Gmina Staszow

38

900

90095

6010

Dokapitalizowanie PKS Spotka z o.0.

800 000,00f

800 000,004

Gmina Staszow

Razem dzial 900

2 459 072,75

2 159 072,75

300 000,00

0,001X

0,00|

0,00 X

39

921

92195

Budowa $wietlicy wiejskiej wraz z
niezbgdng infrastrukturg i wyposazeniem w
micjscowosci Krzywolecz w tym:

221 956,81

81 757,81

0,00

0,00

0,00

140 199,00{Gmina Staszow

6057

Budowa $wietlicy wiejskiej wraz z
niezbgdng infrastruktura i wyposazeniem
w miejscowosci Krzywolecz

140 199,00

140 199,00{Gmina Staszéw

6059

Budowa swietlicy wiejskiej wraz z
niezbgdng infrastrukturg i wyposazeniem
w miejscowosci Krzywolecz —
sporzadzenie dokumentacji - fundusz
solecki

074,73

8 074,73

Gmina Staszow

6059

Budowa $wietlicy wiejskiej wraz z
niezbedng infrastruktura i wyposazeniem
w miejscowosci Krzywolecz

73 683,08

73 683,08

Gmina Staszow

40

921

92195

Budowa $wietlicy wiejskiej wraz z
niezb¢dng infrastruktura i wyposazeniem w
miejscowosci Wélka Zabna w tym:

226 295,39

95 316,39

0,00]

0,00

0,00

130 979,00|Gmina Staszow

6057

Budowa $wictlicy wiejskiej wraz z
niezbgdng infrastrukturg i wyposazeniem
w miejscowosci Woélka Zabna

130 979,00

130 979,00{Gmina Staszéw

6059

Budowa $wietlicy wiejskiej wraz z
niezbgdng infrastruktura i wyposazeniem
w migjscowosci Wélka Zabna

95 316,39

95 316,39

Gmina Staszow

41

921

92195

6069

Wyposazenie $wietlic wiejskich w
miegjscowosciach: Smerdyna, Jasien,
Ogledéw, Wiazownica Kolonia

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00]

0,00)Gmina Staszow

42

921

92195

6050

Rozbudowa $wietlicy socjosrodowiskowej
w Grzybowie w ramach projektu:
Utworzenie Centrum Aktywnosci Lokalnej
— opracowanie dokumentacji projektowo —
kosztorysowej

24 606,37,

24 606,37,

Gmina Staszow

Razem dzial 921

472 858,57

201 680,57

0,00|

0,00,

0,00

271 178,00 X

43

926

92695

6060

Zakup i dostawa kosiarki samojezdne;j
Koniemtoty -Fundusz sotecki

11 024,96

11 024,96

Gmina Staszow

44

926

92695

6050

Zakup dziatki sotectwo Poddgbowiec

7 346,68

7 346,68

0,00

0,00

0,00

0,00{Gmina Staszéw

45

926

92695

6050

Wykup gruntu pod boisko sotectwo Wélka
Zabna

7 390,80f

7 390,80

0,00,

0,00]

0,00{Gmina Staszéw




46

926

92695

Budowa i wyposazenie boisk sportowych w
migjscowosciach: Niemscice, Stefanowek,
Krzczonowice, Dobra, Wigzownica Duza —
Gmina Staszow

365 304,00

33 480,00f

100 000,00

0,00

0,00

231 824,00|Gmina Staszow

6057

Budowa i wyposazenie boisk sportowych
w miejscowosciach: Niemscice,
Stefanéwek, Krzczonowice, Dobra,
Wigzownica Duza

231 824,00)

0,00]

0,004

0,00

231 824,000Gmina Staszow

6059

Budowa i wyposazenie boisk sportowych
w migjscowosciach: Niemscice,
Stefanéwek, Krzczonowice, Dobra,
Wigzownica Duza

133 480,00

33 480,00

100 000,00]

0,00

0,00

0,00/Gmina Staszéw

47

926

92695

Budowa ogélnodostepnych boisk
sportowych i miejsc rekreacji na obszarach
wiejskich Gminy Staszéw — Wyposazenie
boiska sportowego i rozbiérka sanitariatéw

( budynku gospodarczego w Woli Osowej) |
Zadanie Nr 1 w tym:

58 888,53

21431,53

0,00f

0.00

0,00

37 457,000Gmina Staszoéw

6057

Budowa ogélnodostepnych boisk
sportowych i miejsc rekreacji na
obszarach wiejskich Gminy Staszéw —
Wyposazenie boiska sportowego i
rozbidrka sanitariatow ( budynku
gospodarczego w Woli Osowej)

37 457,00

37 457,00{Gmina Staszow

6059

Budowa ogolnodostgpnych boisk
sportowych i migjsc rekreacji na
obszarach wiejskich Gminy Staszéw —
Wyposazenie boiska sportowego i
rozbidrka sanitariatéw ( budynku
gospodarczego w Woli Osowej) — fundusz
solecki

10 810,43

10 810,43

Gmina Staszéw

6059

Budowa ogélnodostepnych boisk
sportowych i miejsc rekreacji na
obszarach wiejskich Gminy Staszow —
Wyposazenie boiska sportowego i
rozbidrka sanitariatow ( budynku
gospodarczego w Woli Osowej)

10 621,10

10 621,10]

Gmina Staszow

48

926

92695

Budowa ogélnodost¢pnych boisk
sportowych i miejsc rekreacji na obszarach
wiejskich Gminy Staszow — Budowa
ogdlnodostepnego boiska sportowego w

Wigzownicy Kolonii — Zadanie Nr 2 tym:

173 880,79

63 230,79

0,00}

0,00

0,00

110 650,00/Gmina Staszoéw




6057

Budowa ogdlnodostgpnych boisk
sportowych i miejsc rekreacji na
obszarach wiejskich Gminy Staszéw —
budowa ogélnodostgpnego boiska
sportowego w Wigzownicy Kolonii

110 650,00

Gmina Staszéw

6059

Budowa ogélnodostgpnych boisk
sportowych i miejsc rekreacji na
obszarach wiejskich Gminy Staszéw —
budowa ogélnodostepnego boiska
sportowego w Wiazownicy Kolonii

63 230,79

63 230,79

Gmina Staszow

49

926

92695

Budowa ogdlnodostepnych boisk
sportowych i miejsc rekreacji na obszarach
wiejskich Gminy Stasz6w — Budowa
elementéw malej architektury w Poniku -
Zadanie Nr 3 w tym:

63 844,68

23 320,68

0,00

0,00

0,00

Gmina Staszow

6057

Budowa ogélnodostgpnych boisk
sportowych i miejsc rekreacji na
obszarach wiejskich Gminy Staszéw —
Budowa elementéw malej architektury w
Poniku

40 524,00

Gmina Staszow

6059

Budowa ogoélnodostgpnych boisk
sportowych i miejsc rekreacji na
obszarach wiejskich Gminy Staszéw —
Budowa elementéw matej architektury w
Poniku — fundusz solecki

7 589,36

7 589,36

Gmina Staszow

6059

Budowa ogélnodostepnych boisk
sportowych i miejsc rekreacji na
obszarach wiejskich Gminy Staszéw —
Budowa elementéw matlej architektury w
Poniku

15 731,32

15 731,32

Gmina Staszéw

50

926

92695

Budowa ogolnodostegpnych boisk
sportowych i miejsc rekreacji na obszarach
wiejskich Gminy Staszéw — Budowa
ogolnodostgpnego boiska sportowego w
ELukawicy — Zadanie Nr 4 tym:

87 440,00

31 305,00

0,00

0.00

0,00

Gmina Staszéw

6057

Budowa ogélnodostepnych boisk
sportowych i miejsc rekreacji na
obszarach wiejskich Gminy Staszéw —
Budowa ogélnodostepnego boiska

sportowego w Lukawicy

56 135,00

56 135,00

Gmina Staszow




6059

Budowa ogdlnodostgpnych boisk
sportowych i miejsc rekreacji na
obszarach wiejskich Gminy Staszéw —
Budowa ogélnodostepnego boiska
sportowego w Lukawicy

31 305,00

31 305,00

Gmina Staszow

51

926

92695

Budowa ogélnodostepnych boisk
sportowych i miejsc rekreacji na obszarach
wiejskich Gminy Staszo6w — Budowa
ogdlnodostepnego boiska sportowego w
Woélce Zabnej — Zadanie Nr 5 tym:

98 952,00

35 572,00

0,00 0,00 0,00

63 380,00{Gmina Staszow

6057

Budowa ogéInodostgpnych boisk
sportowych i miejsc rekreacji na
obszarach wiejskich Gminy Staszéw —
Budowa ogélnodostepnego boiska
sportowego w Wolce Zabnej

63 380,00

63 380,00{Gmina Staszéw

6059

Budowa ogdlnodostgpnych boisk
sportowych i miejsc rekreacji na
obszarach wiejskich Gminy Staszéw —
Budowa ogélnodostgpnego boiska
sportowego w Wélce Zabnej

35 572,004

35 572,00

Gmina Staszow

Razem dzial 926

874 072,44

234 102,44

100 000,00{ 0,00[X 0,00

539 970,00) X

Ogolem wydatki

10 221 900,29

4 540 325,29

[
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=
g
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2 742 003,00

839 572,00 X
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